
eurne

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DEURNE:

gezien het voorstel d.d. 5 juli 2022, nr. 1300174;

gezien het ontwerpwijzigingsplan 'Milhezerweg 78, Deurne';

overwegende dat:

het wijzigingsplan ziet op een juridisch-planologisch kader voor de omschakeling van
de agrarisch bedrijfslocatie naar wonen op de locatie Milhezerweg 78, Deurne;

het wijzigingsplan voldoet aan de gestelde voorwaarden uit artikel 3.7.6 van het
bestemmingsplan 'Derde herziening bestemmingsplan Buitengebied';

het ontwerpwijzigingsplan met de daarbij behorende stukken met ingang van 25
maart 2022 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

- deze terinzagelegging conform de Wet ruimtelijke ordening bekend is gemaakt op 24
maart 2022, waarna iedereen in de gelegenheid is gesteld om een zienswijze in te
dienen;

- er geen zienswijzen zijn ingediend;

- dat er verder geen belangen of omstandigheden aanwezig zijn, die zich verzetten
tegen de vaststelling van het wijzigingsplan;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, het besluit ruimtelijke ordening, de
Algemene wet bestuursrecht e.d.;

besluiten:

1. het wijzigingsplan 'Milhezerweg 78, Deurne' met het identificatienummer
NL.IMRO.0762.BPW202103-C001 en ondergrond o_NL.IMRO.0762.BPW202103-
COOl.dxf, ongewijzigd vast te stellen;

2. geen exploitatieplan vast te stellen.

Deurne, 5 juli 2022
Bur emeester en wethouders voornoe

Rechtsmiddelen:
Als u het niet eens bent met dit besluit en u wordt door dit besluit rechtstreeks in uw belang getroffen, kunt u
hiertegen beroep instellen bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State.


